PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  21 марта      2014 г.
                               №  250/1
г.  Алапаевск
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 марта 2014 года № 224 «О проведении торжественного мероприятия, посвященного Дню работника культуры на территории муниципального образования Алапаевское»

Во исполнение Плана основных мероприятий по проведению в 2014 году на территории муниципального образования Алапаевское Года Культуры, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 23 августа 2013 года № 611»Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению в 2014 году на территории муниципального образования Алапаевское Года культуры», в целях поощрения работников культуры муниципального образования Алапаевское,   руководствуясь  Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п. 5 Постановления Администрации муниципального образование Алапаевское от 14 марта 2014 года № 224 «О проведении торжественного мероприятия, посвященного Дню работника культуры на территории муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:

1.1 слова «субсидий на иные цели» заменить словами «субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания», далее по тексту.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И. Романенко)  настоящее Постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра».

 3. Отделу информационных технологий и связи  Администрации муниципального образования Алапаевское (Д.А. Толмачев) настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н.К. Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                           К. И. Деев